UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

Số:599/QĐ-CT
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày  14   tháng 6 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2016-2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP, ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013  và Quyết định số 22/2015/QĐ-UBND, ngày 5 tháng 5 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện Hướng dẫn số 03/HD-HĐTĐKT, ngày 23 tháng 3 năm 2016 của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trong tổ chức bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;
Xét đề nghị của Ủy ban bầu cử huyện Đăk Tô tại Tờ trình số 02/TTr-UBBC, ngày 10 tháng 6 năm 2016 và đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 10 tập thể và 23 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021.

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ huyện trích nguồn kinh phí đã giao cho Ủy ban bầu cử huyện để chi thưởng và mức tiền thưởng theo Nghị định 42/2010/NĐ-CP, ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ.
Điều 3. Các ông, (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện; Ủy ban bầu cử huyện; tập thể và cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP, VT, TĐKT.
	                 CHỦ TỊCH
                   Đã ký

                    Cao Trung Tin

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen
(Kèm theo Quyết định số    599/QĐ-CT, ngày  14 /6/2016 của Chủ tịch UBND huyện)

I. TẬP THỂ:

1. Phòng Nội vụ huyện;

2. Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;
3. Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;
4. Công an huyện Đăk Tô;
5. Văn phòng HĐND-UBND huyện;
6. Ban Tổ chức Huyện ủy Đăk Tô;
7. Cán bộ và nhân dân Thị trấn Đăk Tô;
8. Cán bộ và nhân dân xã Văn Lem;
9. Cán bộ và nhân dân Tân Cảnh;
10. Tổ bầu cử số 7 Thôn Đăk Kang Peng xã Diên Bình;
II. CÁ NHÂN:
1. Bà Dương Thị Thu Thủy - Phó Chủ tịch HĐND huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử huyện;
2. Bà Nguyễn Thị Như Hà - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, Ủy viên Ủy ban bầu cử huyện;
3. Ông Lê Hồng Phong - Trưởng Công an huyện, Ủy viên Ủy ban bầu cử huyện;
4. Bà Phan Thị Thu Nga - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện, Tổ phó Tổ chuyên viên giúp việc UBBC huyện;
5. Ông Đặng Quang Hải - Trưởng Ban Quản lý các DAĐTXDCB, Trưởng ban bầu cử đại biểu HĐND huyện tại đơn vị bầu cử số 1 Thị trấn Đăk Tô;
6. Ông Trầm Dương Thanh - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng ban bầu cử đại biểu HĐND huyện tại đơn vị bầu cử số 4 xã Pô Kô;
7. Ông Lê Ngọc Tấn - Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện, Tổ chuyên viên giúp việc Ủy ban bầu cử huyện;
8. Ông Trương Tấn Sơn - Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, Tổ chuyên viên giúp việc Ủy ban bầu cử huyện

9. Ông Lê Nam Thanh - Đội phó Đội an ninh, Công an huyện;
10. Ông Nguyễn Thanh Huyền - Nhân viên Quân sự địa phương, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
11. Ông Bùi Tiến Lý - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND Thị trấn Đăk Tô;
12. Ông Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch HĐND Thị trấn Đăk Tô, Chủ tịch Uỷ ban bầu cử Thị trấn Đăk Tô;
13. Ông Đinh Công Bình - Công chức Văn phòng - Thống kê Thị trấn Đăk Tô, Thư ký Uỷ ban bầu cử Thị trấn Đăk Tô;
14. Ông Lê Thành Thọ - Phó Bí thư Đảng ủy xã Văn Lem, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Văn Lem;
15. Ông Nguyễn Đình Thành - Công chức Văn phòng - Thống kê xã Văn Lem, Thư ký Uỷ ban bầu cử xã Văn Lem;
16. Ông A Hun - Bí thư Đảng ủy xã Đăk Trăm, Chủ tịch Uỷ ban bầu cử xã Đăk Trăm;
17. Bà Lê Thị Bích Thủy - Công chức Văn phòng - Thống kê xã Đăk Trăm, Thư ký Ủy ban bầu cử xã Đăk Trăm;
18. Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm - Công chức Văn phòng - Thống kê xã Pô Kô, Thư ký Ủy ban bầu cử xã Pô Kô;
19. Ông Lê Văn Quân - Chủ tịch UBMTTQ xã Kon Đào;
20. Ông Huỳnh Hữu Phước - Chủ tịch UBND xã Ngọc Tụ, Chủ tịch Ủy ban bầu cử xã Ngọc Tụ;
21. Bà Ngô Thị Sâm - Bí thư Đảng ủy xã Tân Cảnh;
22. Bà Mai Trần Thanh Hảo - Phó Chủ tịch HĐND xã Diên Bình, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử xã Diên Bình;
23. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm - Công chức Văn phòng - Thống kê xã Diên Bình, Thư ký Ủy ban bầu cử xã Diên Bình;

PAGE